
DODATEK č.l ke Smlouvě o ukládání odpadu

Dodavatel odpadu: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
fakturační adresa: Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice 
IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Cena se skládá z ceny za uložení jedné tuny odpadu (podléhá základní sazbě DPH) a zákonného 
poplatku dle platné legislativy (osvobozeno od DPH, zákonný poplatek je příjmem obce, na 
jejímž katastrálním území je skládka umístěna).

Zákonný poplatek obci se neodvádí z uložení odpadů, které jsou dále použity na technické 
zabezpečení skládky (TZS). Jako technické zabezpečeni skládky je možné uložit pouze 20 % 
z celkových ročních uložených tun všech odpadů na skládku Smrkovice -  Vydlaby. V případě, že je 
překročeno toto maximální roční množství odpadů, které je možné přijmout na TZS, připočítává se 
k ceně odpadů zákonný poplatek.

Katalogové
číslo Název odpadu Cena (Kč/t) 

bez DPH Poplatek

150106 Směsné obaly 2 200,- ANO
170101 Beton 150,- TZS
170102 Cihla 150,- TZS
170103 Tašky a keramické výrobky 150,- TZS

170604 Izolační materiály 1 100,- 
2 200,- ANO-

170201 Dřevo 1Oo

ANO
170203 Plasty 2 200,- ANO
170605 Stavební materiál s obsahem azbestu 2 200,- ANO
170802 Stavební materiály na bázi sádry l 100,- TZS
170904 Směsné stavební a demoliční odpady l 100,- TZS
200301 Směsný komunální odpad 760,- ANO
200307 Objemný odpad 760,- ANO
150102 Plastové obaly 2 000,-

pozn.: ANO -  je připočten základní zákonný poplatek,
TZS -  poplatek se nepřipočítává, pokud není překročené množství TZS

Výše aktuálního zákonného poplatku bude upravována informací o jeho výši v případě jeho 
změny. V roce 2019 je aktuální výše 500,- Kč / tuna.

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a případné změny cen budou upravené novým dodatkem.


